

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

- Materiale pentru racordare la energia electrica a containerelor modulare;
- Papetarie;
- Materiale intretinere instalatii electrice;

Cod si denumire CPV:

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi;

30192000-1 Accesorii de birou

44300000-3 Cablu, sârmă și produse conexe

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protecție a circuitelor electrice

22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de papetărie din hârtie sau din carton

31651000-4 Bandă izolantă

24963000-2 Produse anticorozive

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune

31500000-1 Aparatură de iluminat și lămpi electrice

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 27.12.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** SC ARION SRL

Localitate: DR.TR.SEVERIN, STR. MIHAI EMINESCU, NR. 38, MH

- **Denumire:** SC ELEKTRA 2000 SRL

Localitate: DR.TR.SEVERIN, COM. IZVORUL BIRZII, SAT BALOTESTI, NR. 76D

Informatii cumparare directa

Descriere:

- Materiale pentru racordare la energia electrica a containerelor modulare;
- Papetarie;
- Materiale intretinere instalatii electrice;

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Tablou metalic cu contrapanou 32-400/25,IP56,50x40x20cm	buc	1	200.00	200.00
2	Siguranță tetrapolară 400V-40A	buc	1	90.00	90.00
3	Siguranță tetrapolară 400V-32A	buc	1	80.00	80.00

4	Punți conexiuni siguranțe bipolare (busbar) pentru 8 posturi	buc	1	15.00	15.00
5	Dibluri plastic cu șurub Φ 10x120mm pentru cărămidă	buc	10	1.50	15.00
6	Presetupa PG29 MF0013-01521	buc	4	7.00	28.00
7	Set lame cutter 10 buc.x18 mm	buc	1	12.00	12.00
8	Registre cartonate cu alfabetar	buc	3	22.95	68.85
9	Pastă corectoare	buc	3	4.96	14.88
10	Condică prezență	buc	1	7.00	7.00
11	Priză shuko PT dublă	buc	10	12.00	120.00
12	Priză shuko ST dublă	buc	10	12.00	120.00
13	Doze derivație PT 100x100	buc	10	3.00	30.00
14	Siguranțe 1P+N, 10A	buc	5	20.00	100.00
15	Siguranțe 1P+N, 16A	buc	10	20.00	200.00
16	Piepten alimentare 1P+N 20 poziții	buc	1	50.00	50.00
17	Cablu CYY-F 3x1,5 mm ²	m	100	3.00	300.00
18	Cablu CYY-F 3x2,5 mm ²	m	100	4.00	400.00
19	Cablu MYYM 3x1,5 mm ²	m	100	3.00	300.00
20	Cablu MYYM 3x2,5 mm ²	m	100	4.00	400.00
21	Canalet 16x16	m	50	2.00	100.00
22	Canalet 16x25	m	50	3.00	150.00
23	Copex metalic 18 mmignifug	m	100	3.00	300.00
24	Înterupător shuko dublu	buc	5	10.00	50.00
25	Șteker shuko	buc	5	10.00	50.00
26	Diblu universal 6 mm cuholșuruburi	buc	100	0.50	50.00
27	Diblu universal 8 mm cuholșuruburi	buc	100	0.60	60.00
28	Bandă izolatoare	buc	10	5.00	50.00
29	Cositor rolă mare	buc	1	40.00	40.00
30	Pastă decapantă	buc	1	30.00	30.00

31	Butelie gaz mică	buc	3	8.00	24.00
32	Tub LED 10W/900 lm,600mm, lumină rece	buc	20	12.00	240.00
33	Tub LED 18W/1800 lm,1200mm, lumină rece	buc	20	20.00	400.00
34	Cleme fixare cablu 6-13 mm	buc	30	0.60	18.00
35	Cleme fixare cablu 12-20mm	buc	30	0.70	21.00
36	Cleme fixare cablu 16-24mm	buc	30	0.90	27.00
37	Cuter electrice	buc	3	10.00	30.00
38	Capace doză	buc	30	1.00	30.00
TOTAL					4220.73

TOTAL Valoare 4.220,73 (lei fara TVA):